

## VAMMAIS- JA VANHUSNEUVOSTOJEN YHTEISKOKOUS

4.4.2023 klo 15.40–16.44

Teatterihotelli, Hämeenaukio 1, 11100 Riihimäki

### Osallistujat vammaisneuvosto

Petri Mattila, pj.  
Raisa Laurila-Hakulinen,  
elinvoimalautakunta  
Jukka Mursula, sivistyksen ja  
hyvinvoinnin lautakunta  
Ismo Portin, tekninen lautakunta  
Maarit Lindberg, hyvinvointijaosto  
Tarja Simonen, Riihimäen seudun  
näkövammaiset ry  
Pirjo Rautanen, Kanta-Hämeen  
neuroyhdistys ry  
Tiina Siivonen, Riihimäen seudun  
invalidit ry  
Päivi Sinivuori, Riihimäen  
kehitysvammatuki ry  
Esko Mäkinen, Riihimäen seudun  
reuma-tules ry

### Osallistujat vanhusneuvosto

Jorma Höök, pj.  
Pirjo-Liisa Snellman-Tenhunen,  
Riihimäen kansalliset seniorit ry  
Suoma Salonen, Riihimäen  
eläkkeensaajat ry  
Eija Aittola, kaupunginhallitus,  
poistui 16.25  
Aino Närkki, hyvinvointijaosto,  
poistui 16.25  
Jouni Valli, elinvoimalautakunta  
Silja Nurmi, sivistyksen ja hyvinvoinnin  
lautakunta, poistui 16.41  
Risto Paajanen, tekninen lautakunta  
Anna-Liisa Lappalainen, varajäsen, VR  
Eläkeläisten liiton Riihimäen osasto ry  
Leena Salmi, varajäsen, Riihimäen  
seudun senioriopettajat ry

Marjo-Kaisa Konttinen, hyvinvointikoordinaattori  
Sirpa Roivas, palvelusihteeri, sihteeri

### Vierailijat

Markus Rantsi, liikuntapäällikkö, poistui 16.34

### Poissa

Reijo Kurkela, Riihimäen seudun omaishoitajat ja läheiset ry  
Eero Halmesmäki, VR Eläkeläisten liiton Riihimäen osasto ry  
Sinikka Peltola, Riihimäen seudun kristilliset eläkeläiset ry  
Marja Tarkkonen, Riihimäen seudun senioriopettajat ry

## Käsittelyt asiat

### 1. Liikuntakeskuksen järjestämät palvelut ja uimahallin remontti; vieraana liikuntapäällikkö Markus Rantsi

Markus Rantsi kertoi Riihimäen uimahallin perusparannuksesta 2023–2024. Perusparannuksen kilpailutuksen ensimmäisellä kierroksella ei saatu rakennusurakkaan tarjouksia, tällä hetkellä toinen tarjouskierros käynnissä. Urakan on tarkoitus alkaa toukokuussa tai kesäkuussa 2023, kokonaiskesto on arviolta 18 kuukautta. Uimahallin on tarkoitus avautua jälleen 2024 loppupuolella. Maauimala on käytössä remontin aikana.

Uimahallin talotekniikka uusitaan täysin. Lisäksi pinnat uusitaan ja tiloja muunnetaan toimivammiksi. Kalustus uusitaan, myös kuntosalin osalta. Esteettömyys huomioidaan nykyisten määräysten mukaisesti.

Uimahallin hissi rakennetaan uudestaan ja se jatketaan nousemaan myös maauimalan tasolle. Kyseiselle tasolle rakennetaan kesäkäyttöä varten oma sauna. Kulunvalvontaa ja porttijärjestelmää kehitetään siten, että jatkossa porteista kuljetaan rannekkeilla, joilla lukitaan myös pukukaappi. Lisäksi henkilökunnan työtilat uudistetaan.

Liikuntaesteisille saadaan oma täysin esteetön kokonaisuus pukuhuoneella, pesuhuoneella ja saunalla. Tämä tila toimii myös muiden erityisryhmien käytössä (esimerkiksi omaishoitajan/hoidettavan). Tila on käytettävissä ennakkovarauksella, ja sinne mahtuu kerralla 5–6 henkeä. Saunaan tulee sähköllä nouseva ja laskeva lauderatkaisu.

Remontin aikaisista liikuntaryhmistä mainittiin, että:

- toimintaa järjestetään väistötiloissa
- kuntosaliryhmiä urheilutalolla ja jäähallilla
- syksyille 2023 haettu vesijumpavuoroja Hyvinkäältä ja Tervakoskelta

Kevään uintiretket:

Tervakosken uimahalliin on järjestetty senioreiden uintiretkiä yhdessä Kotokartanosäätiön kanssa. Seuraavat uintiretket ovat 18.4. ja 9.5. Mukaan pääsee 10 eurolla tai kaikukortilla (jolloin retki on maksuton).

Tällä hetkellä lapsiperheille ei ole järjestetty uintiretkiä, järjestämistä harkitaan tarpeen mukaan.

Neuvostoilta nousi kysymys, onko yhdistyksillä mahdollista varata kesällä maauimalasta vesijumppavuoroja. Rantsi kertoi tämän olevan mahdollista, tällöin tulee ottaa yhteyttä liikuntapalveluneuvoja Päivi Kallioon (sähköposti paivi.kallio@riihimaki.fi tai puhelin 050 348 2029). Maauimala aukeaa 24.5.

Todettiin Riihimäellä olevan paljon liikuntamahdollisuuksia, mutta miten markkinoidaan ja saadaan ihmiset hyödyntämään niitä. Viestiä mahdollisuuksista olisi hyvä saada myös heille, jotka eivät käytä sähköisiä palveluita. Markus Rantsi kertoi tulevansa mielellään kertomaan palveluista järjestöille.

## 2. Muut asiat

Eduskuntavaalien Kalevantalon äänestyspisteellä on ollut esteettömyyden kanssa ongelmia. Ilmeisesti äänestyspistettä etsineet eivät ole nähneet opasteita, jonka lisäksi ovien avaaminen ollut hankalaa.

Keskusvaalilautakunnalta on tullut ehdotus, että seuraavia vaaleja varten kokoonnuttaisiin vammaisneuvoston kanssa, jotta saadaan kaikki yksityiskohdat huomioitua. Ennen ensi kevättä tulee käsitellä vakavat puutteet esteettömyydessä. Toimitetaan keskusvaalilautakunnalle tämä muistio tiedoksi tulevia toimenpiteitä varten.

## 3. Yhteiskokousten jatko

Sovittiin, että yhteiskokouksia pidettäisiin jatkossa kerran syksyllä ja kerran keväällä.